

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont lokalu mieszkalnego
ADRES INWESTYCJI : Ul.Kr. Jadwigi 25/19 w Szczecinie
INWESTOR : ZBiLK R-10
ADRES INWESTORA : SZCZECIN ul. Łokietka 22
BRANŻA : Budowlana

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont					
1	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (PII)) 2.20+1.0	m m	3.20	
				RAZEM	3.20
2	kalkulacja własna	Wymiana okien drewnianych na okna z PCV w raz z zamontowaniem nawietrzaków ciśnieniowych, wymianą parapetów zew. i wew. oraz utylizacją starych.Uwaga ! zachować podział okien, okna uchylno-rozwieralne. (1.12*1.52)*4	m ² m ²	6.81	
				RAZEM	6.81
3	Wycena własna	Wymiana drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą (0.9*2.0)	m ² m ²	1.80	
				RAZEM	1.80
4	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych 3	szt. szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
5	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m2 w 1 miejscu) 1.0*2	m ² m ²	2.00	
				RAZEM	2.00
6	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł na wysokości zgodnej z przepisami zgodnie z opinią (Wymiar kratki 14*25) 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
7	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach w PI,PII,Pp,K 5.4*2.32+5.4*3.78+1.60*1.90+2.02*3.48	m ² m ²	43.01	
				RAZEM	43.01
8	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufity 43.01	m ² m ²	43.01	
				RAZEM	43.01
9	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach (2.32+5.4)*2*2.73+(3.78+5.4)*2*2.73+(1.9+1.6)*2*2.73+(3.48+2.02)*2*2.73-(0.6+3.48)*1.5	m ² m ²	135.29	
				RAZEM	135.29
10	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 135.29	m ² m ²	135.29	
				RAZEM	135.29
11	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania (w kuchni na ścianie z urządzeniami i ścianie przykominowej) (0.6+3.48)*1.50	m ² m ²	6.12	
				RAZEM	6.12
12	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 (0.93*2.0)*2*3.5+(0.80*2.0)*3.5	m ² m ²	18.62	
				RAZEM	18.62
13	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 2.2	m m	2.20	
				RAZEM	2.20
14	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 18.62	m ² m ²	18.62	
				RAZEM	18.62
15	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych (1.12*1.52)*4	m ² m ²	6.81	
				RAZEM	6.81
16	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych 43.01	m ² m ²	43.01	
				RAZEM	43.01
17	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 1 km 1.0	m ³ m ³	1.00	
				RAZEM	1.00
18	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km 1.0	m ³ m ³	1.00	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Pp+K 1.6*1.9+3.48*2.02	m ² m ²	RAZEM 10.07	1.00 10.07
20	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW 10.07	m ² m ²	RAZEM 10.07	10.07 10.07
21	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone 2.02*2+3.48*2+1.6*2+1.9*2-0.9*2-0.8*2	m m	RAZEM 14.60	10.07 14.60
22	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnianych PI, II 2.32*5.4+3.78*5.4	m ² m ²	RAZEM 32.94	14.60 32.94
23	KNR 2-02 1509-04	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową drewnianych cokołów o wysokości do 20cm PI, II, K 5.4*4+3.78*2+2.32*2-0.93*3	m m	RAZEM 31.01	32.94 31.01
24	KNR 4-01 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych (drzwi K) (0.3*0.57)	m ² m ²	RAZEM 0.17	31.01 0.17
25	KNR 4-01 1102-06 z.sz. 5.3. 9911-02	Szklenie ram drewnianych zdejmowanych pojedynczych na listwy z podkitowaniem szkłem płaskim walcowanym wzorzystym grub. 3-4 mm o powierzchni szyby do 0.5 m2 - ramy stare R*1.2 (0.3*0.57)	m ² m ²	RAZEM 0.17	0.17 0.17
26	KNR 4-01 0919-20	Wymiana klamek z sztyldami 3	szt. szt.	RAZEM 3.00	0.17 3.00
				RAZEM	3.00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont								
1	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (PII)) obmiar = 2.20+1.0 = 3.20m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m	r-g	2.40				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0013=0.001t/m	t	0.00				
3*		wapno suchogazzone 0.0017=0.002t/m	t	0.01				
4*		piasek do zapraw 0.0067=0.007m³/m	m³	0.02				
5*		woda z rurociągu 0.0017=0.002m³/m	m³	0.01				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.03				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.02m-g/m	m-g	0.06				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))					
2	kalkulacja własna	Wymiana okien drewnianych na okna z PCV wraz z zamontowaniem nawietrzaków ciśnieniowych, wymianą parapertów zew. i wew. oraz utylizacją starych. Uwaga ! zachować podział okien, okna uchylno-rozwieralne. obmiar = (1.12*1.52)*4 = 6.81m²	m²					
1*		-- M -- okna PCV+ robocizna 1m²/m²	m²	6.81				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	Wycena własna	Wymiana drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą obmiar = (0.9*2.0) = 1.80m²	m²					
1*		-- M -- drzwi+ ościeżnica+robocizna 1m²/m²	m²	1.80				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynekowych i półskrzynekowych obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79r-g/szt.	r-g	2.37				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))					
5	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m² w 1 miejscu) obmiar = 1.0*2 = 2.00m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 1.51r-g/m²	r-g	3.02				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052=0.005t/m²	t	0.01				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		wapno suchogaszone $0.0066=0.007t/m^2$	t	0.01				
4*		piasek do zapraw $0.0266=0.027m^3/m^2$	m ³	0.05				
5*		woda z rurociągu $0.0067=0.007m^3/m^2$	m ³	0.01				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t $0.05m-g/m^2$	m-g	0.10				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna $0.04m-g/m^2$	m-g	0.08				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł na wysokości zgodnej z przepisami zgodnie z opinią (Wymiar kratki 14*25) obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $0.68r-g/szt.$	r-g	0.68				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt./szt.	szt.	2.00				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków $0.00207=0.002t/szt.$	t	0.00				
4*		piasek do zapraw $0.005m^3/szt.$	m ³	0.01				
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt./szt.	szt.	1.00				
6*		woda z rurociągu $0.002m^3/szt.$	m ³	0.00				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach w PI,PII,Pp,K obmiar = $5.4*2.32+5.4*3.78+1.60*1.90+2.02*3.48 = 43.01m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0.55r-g/m^2$	r-g	23.66				
2*		-- M -- wapno suchogaszone $0.0011=0.001t/m^2$	t	0.04				
3*		gips szpachlowy $0.0014=0.001t/m^2$	t	0.04				
4*		piasek do zapraw $0.005m^3/m^2$	m ³	0.22				
5*		woda z rurociągu $0.0064=0.006m^3/m^2$	m ³	0.26				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t $0.01m-g/m^2$	m-g	0.43				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 43.01m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	5.12				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	12.82				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))					
9	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (2.32+5.4)*2*2.73+(3.78+5.4)*2* 2.73+(1.9+1.6)*2*2.73+(3.48+2.02)*2*2.73- (0.6+3.48)*1.5 = 135.29m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	50.06				
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011=0.001t/m ²	t	0.14				
3*		gips szpachlowy 0.0014=0.001t/m ²	t	0.14				
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.68				
5*		woda z rurociągu 0.0064=0.006m ³ /m ²	m ³	0.81				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	1.35				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))					
10	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 135.29m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	16.10				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	38.69				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))					
11	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania (w kuchni na ścianie z urządzeniami i ścianie przykominowej) obmiar = (0.6+3.48)*1.50 = 6.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.384r-g/m ²	r-g	2.35				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	1.10				
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.119dm ³ /m ²	dm ³	0.73				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06dm ³ /m ²	dm ³	0.37				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	0.91				
6*		gips budowlany 0.000004=0.000t/m ²	t	0.00				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = (0.93*2.0)*2*3.5+(0.80*2.0)*3.5 = 18.62m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	11.54				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.40				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark./m ²	ark.	9.12				
4*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.088dm ³ /m ²	dm ³	1.64				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	1.62				
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.71				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
13	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 2.2m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	0.48				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.03				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.03				
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.01				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	0.44				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi obmiar = 18.62m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.164r-g/m ²	r-g	3.05				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
15	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespo- nych obmiar = (1.12*1.52)*4 = 6.81m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	1.91				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
16	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastry- kowych i betonowych obmiar = 43.01m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	2.11				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
17	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość 1 km obmiar = 1.0m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39r-g/m ³	r-g	1.39				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72m-g/m ³	m-g	0.72				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
18	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km obmiar = 1.0m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02*19=0.38m-g/m ³	m-g	0.38				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
19	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Pp+ K obmiar = 1.6*1.9+3.48*2.02 = 10.07m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	1.81				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
20	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 10.07m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395r-g/m ²	r-g	3.98				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa 1.09m ² /m ²	m ²	10.98				
3*		klej winylowy osakrylowy 0.6kg/m ²	kg	6.04				
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	1.01				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
6*		-- S -- wyciąg 0.0057=0.006m-g/m ²	m-g	0.06				
7*		środek transportowy 0.0041=0.004m-g/m ²	m-g	0.04				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
21	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przy- ściennne z polichlorku winylu klejone obmiar = 2.02*2+3.48*2+1.6*2+1.9*2-0.9*2- 0.8*2 = 14.60m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.164r-g/m	r-g	2.39				
2*		-- M -- listwy przyściennne z PCW 1.07m/m	m	15.62				
3*		klej Butapren B 0.04kg/m	kg	0.58				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
5*		-- S -- wyciąg 0.0002=0.000m-g/m	m-g	0.00				
6*		środek transportowy 0.0003=0.000m-g/m	m-g	0.00				
Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
22	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnianych PI, II obmiar = 2.32*5.4+3.78*5.4 = 32.94m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.33r-g/m ²	r-g	10.87				
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0.104dm ³ /m ²	dm ³	3.43				
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.098dm ³ /m ²	dm ³	3.23				
4*		grunt pokostowy 0.13dm ³ /m ²	dm ³	4.28				
5*		rozcieńczalnik 0.0452=0.045dm ³ /m ²	dm ³	1.48				
6*		szpachlówka celulozowa 0.1138=0.114dm ³ /m ²	dm ³	3.76				
7*		papier ścierny 0.09ark./m ²	ark.	2.96				
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		-- S -- środek transportowy $0.0008=0.001\text{m-g/m}^2$	m-g	0.03				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
23	KNR 2-02 1509-04	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową drewnianych cokołów o wysokości do 20cm Pl, Il, K obmiar = $5.4*4+3.78*2+2.32*2-0.93*3 =$ 31.01m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.132r-g/m	r-g	4.09				
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania $0.036\text{dm}^3/\text{m}$	dm^3	1.12				
3*		farba olejna nawierzchniowa $0.0248=0.025\text{dm}^3/\text{m}$	dm^3	0.78				
4*		grunt pokostowy $0.0312=0.031\text{dm}^3/\text{m}$	dm^3	0.96				
5*		rozcieńczalnik $0.0143=0.014\text{dm}^3/\text{m}$	dm^3	0.43				
6*		szpachlówka celulozowa $0.0087=0.009\text{dm}^3/\text{m}$	dm^3	0.28				
7*		papier ścierny $0.0417=0.042\text{ark./m}$	ark.	1.30				
8*		materiały pomocnicze $1.5\%(\text{od M})$	%	1.50				
9*		-- S -- środek transportowy $0.0002=0.000\text{m-g/m}$	m-g	0.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
24	KNR 4-01 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych (drzwi K) obmiar = $(0.3*0.57) = 0.17\text{m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m^2	r-g	0.06				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
25	KNR 4-01 1102-06 z.sz. 5.3. 9911-02	Szklenie ram drewnianych zdejmowanych poje- dynczych na listwy z podkitowaniem szkłem płaskim walcowanym wzorzystym grub. 3-4 mm o powierzchni szyby do 0.5 m^2 - ramy stare $R*1.2$ obmiar = $(0.3*0.57) = 0.17\text{m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna $1.34*1.2=1.608\text{r-g/m}^2$	r-g	0.27				
2*		-- M -- szkło płaskie walcowane wzorzyste $1.21\text{m}^2/\text{m}^2$	m^2	0.21				
3*		kit szklarski pokostowy 0.64kg/m^2	kg	0.11				
4*		materiały pomocnicze $0.2\%(\text{od M})$	%	0.20				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
26	KNR 4-01 0919-20	Wymiana klamek z sztyldami obmiar = 3szt.	szt.					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.53r-g/szt.	r-g	1.59				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych 1szt./szt.	szt.	3.00				
3*		materiały pomocnicze 8%(od M)	%	8.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			Koszty pośrednie 75% od (R, S) Zysk 8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))					

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: